BAKIM GALISMALARINDA KULLANILMAK UZERE MAKINE ALIM iSi

ORTA BOY MOTORLU TESTERE, MOTORLU TIRPAN, _BENZiNLi GiT KESME
MAKINESI, BENZINLI CIM BICME MAKINESI KISIMLARI

| hale Bilgileri
ihale Kayit No
Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

is Ortakhigi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlegme Bilgileri

Soézlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklagik Maliyeti

Sézlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutari

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sdzlesme Tarl

Almin/isin Baglangic Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
Y uklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2019/112166

. Canakkale Belediyesi Park Bahgeler Mudarligu
" Santiye Binasina teslim edilecektir.

14
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: 16.05.2019
. 47.806,64 TRY

: 21.510,00 TRY
:21.510,00 TRY

:41.709,50 TRY

: Birim Fiyatl
: 17.05.2019

: 15.06.2019

: 16.05.2019
: ERTUGRUL CIRIK - 46930182126



